rorK}

Think ahead.
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Tork Matic® extra hosszu tekercses
kéztorld

A tekercses kéztorl6khoz (H1) készllt, nagy kapacitasu Tork Matic® rendszer ideélis megoldas forgalmas
helyeken, példaul iskolakban vagy repulétereken lizemelé mosdokban.

*  Nagyszerl az ar/érték aranya — a kéztorlé6 minésége megfelel az alapvets igényeknek
. Extra hosszu tekercs: kevesebb az utantoltés, igy révidebb a karbantartasi idd
. Laponkénti adagolassal a kevesebb fogyasztas és a higiénia javitasa érdekében
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Think ahead.

Termék- és szallitasi rendszer
adatok

ato

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutt6 tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

H1

Tekercsszélesség
21cm

Réteg
1

Szin
Fehér

Fogyaszt6i egységek
(CON)

7322540918885
none

1

185399
210 mm
190 mm
190 mm
1822.8¢

7.58 dm3

Kompatibilis termékek

551000

Tork Matic® tekercses Tork Matic® tekercses Tork Matic® tekercses
kéztorl6-adagold —
Intuition™ szenzorral

kéztorlé adagolo,
fehér

kéztorlg-adagold
Intuition™ szenzorral,

460001
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Min6ség
Universal

Tekercs atméréje
19cm

Nyomtatas
No

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540918861

Carton

6 (6 CON)

11.8 kg
247 mm
588 mm
388 mm
10.9 kg

56.35 dm3

E R
551100

Tekercshossz
280 m

Bels6 mag atméréje
3.8cm

Prégelés
No

Raklap
(PAL)

7322540918878

168 (28 TRP)
4

7

329.67 kg
1879 mm
1200 mm
800 mm
306.23 kg

1.58 m3

Tork Matic® tekercses Tork Matic® tekercses

kéztorld adagold

Intuition™ szenzorral,

fehér

kéztorl6-adagolo,



